

**Profur Danmark IVS**  
Århusvej 9 A  
8963 Auning

**CVR-nummer 32 30 73 10**

**Årsrapport**  
**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juni 2017



Flemming Jochumsen Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Profur Danmark IVS  
Århusvej 9 A  
8963 Auning

Hjemstedskommune: Norddjurs  
CVR-nummer: 32 30 73 10  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Flemming Jochumsen Poulsen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

### Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen  
Eva Margrethe Andersen

Profur Danmark IVS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og fabrikation samt anden hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2016 et underskud på TDKK 101 før skat, sidste år realiserede selskabet et overskud på TDKK 397 før skat. Egenkapitalen udgør ved årets udgang TDKK -442.

Årets underskud skyldes dog alene en hensættelse på TDKK 330 på tilgodehavende hos selskabets kapitalejer.

Som helhed anser ledelsen årsrapporten for 2016 som værende utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at kunne reetablerer selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening.

Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være likviditet til rådighed fra leverandører, pengeinstitutter og andre kreditgivere til at gennemføre selskabets aktiviteter.

Med udgangspunkt heri aflægges årsrapporten 2016 derfor efter principperne for fortsat drift.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>363.196</b>	<b>428</b>
1	Personaleomkostninger	-80.084	-136
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-49.421	-47
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>233.691</b>	<b>245</b>
	Finansielle indtægter	0	157
	Finansielle omkostninger	-334.580	-4
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.889</b>	<b>397</b>
2	Skat af årets resultat	-50.623	-56
	<b>Årets resultat</b>	<b>-151.512</b>	<b>341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-151.512	341
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-151.512</b>	<b>341</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.639	165
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>115.639</b>	<b>165</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>115.639</b>	<b>165</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	76.101	92
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>76.101</b>	<b>92</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	80
	Andre tilgodehavender	0	15
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	688	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>688</b>	<b>96</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>15.306</b>	<b>11</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>92.095</b>	<b>199</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>207.733</b>	<b>364</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	1	0
	Overført resultat	-442.274	-291
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-442.273</b>	<b>-291</b>
	Hensættelser til udskudt skat	279	3
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>279</b>	<b>3</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.759	579
	Selskabsskat	54.914	59
	Anden gæld	116.054	14
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>649.727</b>	<b>652</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>650.006</b>	<b>655</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>207.733</b>	<b>364</b>
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	74.371	130	
Andre omkostninger til social sikring	3.500	4	
Øvrige personaleomkostninger	2.213	3	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>80.084</b>	<b>136</b>	
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	53.108	56	
Regulering af udskudt skat	-2.485	1	
Regulering af tidl. års skat	0	-1	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>50.623</b>	<b>56</b>	
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.024.531	695	
Hensat til forventet tab, virksomhedsdeltager	-1.024.531	-695	
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Tilgodehavende er forrentet med 10,2%. Renten er tilbageført på grund af debtors manglende betalingsevne.			
Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.			
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	-291	-291
Årets resultat	0	-152	-152
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-442</b>	<b>-442</b>

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Usikkerhed om going concern**

Selskabet realiserer i 2016 et underskud på TDKK 101 før skat, sidste år realiserede selskabet et overskud på TDKK 397 før skat. Egenkapitalen udgør ved årets udgang TDKK -442. Årets underskud skyldes dog alene en hensættelse på TDKK 330 på tilgodehavende hos selskabets kapitalejer. Som helhed anser ledelsen årsrapporten for 2016 som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at kunne reetablerer selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være likviditet til rådighed fra leverandører, pengeinstitutter og andre kreditgivere til at gennemføre selskabets aktiviteter.

Med udgangspunkt heri aflægges årsrapporten 2016 derfor efter principperne for fortsat drift.

**6 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**7 Kontraktlige forpligtelser**

Der foreligger ingen skriftlig huslejekontrakt.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
